benedicta tu in mulieribus.
Que cum audisset turbata
est in sermone eius: et co-
gitabat qualis esset ista sa-
lutatio. Et ait angelus ei.
Ne timeas maria: in uenit
tibi enim gratia apud dominum.
Ecce concipies in utero et
paries filium: et uocabis
nomen eius ihesum. Hic erit
magnus: et filius altissi-
mi uocabitur. Et dabit il-
li dominus deus sedem dauid.
patris eius: et regnabit
in domo iacob in eternum.
Et regnum eius non erit finis.
Dixit autem maria ad ange-
lum. Quomodo fiet istud
quonia uirum non cognos-
co: et respondens angelus
dixit ei. Spiritus sanctus super-
ueniet in te: et uirtus altis-
simi obumbrabit tibi. Ideoque
quod nascetur ex te semper
uocabitur filius dei. Et ecce
elizabeth cognata tua: et
ipsa concipiet filium in se-
nectute sua. Et hic mensis
est sextus illi qui uocatur ste-
tilis: quia non erit impossi-
bile apud dominum omne uerbum.
Dixit autem maria. Ecce an-
cilla domini fiat michi.
Sed in uerbum tuum.

ca mi ni et iam uoli te ti
me te ecce e am de no nos
secundum iudici um ipse ue nec
et saluos nos fan

Acepta tibi sunt quae domine se-
nra ieiunia que et expiendis
nos gratia tua dignis effici-
ant et ad remedia perducant.

Secundo uirgo concipiet et pa-
riet
filium et uocabitur nomen e-

ius e in manu et **completi**
Salutaris tui domine nunc
faciam supplices deprecamur
ut curis letamur gustu te
nouemur effici. **feria vi.**

Prope esto domine ne ex omnes
me me ueritas in tuo carno me

decolman is eu is quia in gremio
tu es **Deum mandata sua e uer**

Erit a quae domine potentia
etiam conuenit u. hu qui
intra pietate condunt
ab omni cuius aduersitate

liberetur. **Quia in. l. ysaie p.**
Ecce dicit dñs. Egrediet
uirga de radice yesse
et flos de radice ascendit et
requiescet super eum sp̄s dñi.
sp̄s sapientie et intellectus.
sp̄s consilij et fortitudinis.
sp̄s scientie et pietatis
et replebit eum sp̄s timoris
dñi. Nō scdm diuisionem
oculorū iudicabit: neq; se
cundum auditū aurū ar
guet et iudicabit iniusticia
pauperes. et arguet inequi
tate promansuetis terre.
Et percuet terra uirga oris
sui et sp̄s labiorū suorum
interficiet impium. Et erit
iusticia cingulum lumborū
eius: et fides cincturū tenu
eius.

Gregorian chant notation with Latin lyrics:
Ascende nobis domine
misericordiam tu
salutare tu
nobis
inimice terram tu
auertit

capitula **tem iacob** **Ioha**
Nihil exurgens maria nē
abijt in montana cum fel
tinacione incuitate iuda
et intrauit in domū zacha
rie: et salutauit elizabeth
Et factū est ut audiuit salu
tacionē marie elizabeth:
exultauit in gaudio infans
in utero eius. Et repleta
est sp̄u sc̄o elizabeth: et
exclamauit uoce magna
dicens. Saluta me mater
uenteris tui. Et unde hoc
michi. ut uentat mater
dñi mei ad me: Ecce enī
ut facta est uox salutacio
nis tue in aurib; meis: ex
ultauit in gaudio infans
in utero meo. Et beata que
credidisti: qm̄ p̄ficietur
ea que dicta sunt tibi a do
mino. Et ait maria. Mag
nificat anima mea dñm:
et exultauit sp̄s meus in
deo salutari meo. **Se. Ds tu cu**

Dumeribus nr̄is q̄s dñe
p̄ob; q̄ susceptis. et celesti
bus nos munda miseris
et clementer exaudi. **p. co**

Ite missa. **Et omnes**

Mantalett och Foxdiensningz Boken aff
Faskis och Kofolay Sorsner, Item Lengd oppå Sidsören
och Antientie Register pro Anno 178.

non commonebitur parata le
tes tua de us extime ase en lo

Munera se
tra es nra q̄s dñe
natiuitatis hodiernę misce
rys apta proueniant ut sicut
homo genitus idem refulsit
deus ut nobis hec terrena
substantia conferat quod di
uinū est. **Sec** **A**ccepe q̄s
dñe munera dignanter ob
lata et beate anastasię suf
fragantibus meritis saluus
auxilium puenire concede.

Lauda fili uia syon lauda fili a
ierrusalem ecce rex tuus ueniet

Hu
sanctus et saluator mundi uis nos
domine sacramenti semper
nouitas natalis instanter
cuius natiuitas singulares
humanam repulit uetusta
tem p̄ eundem dñm **compl**

Saciasti domine familiam
tuam muneribus sacris
tuis semper interuencio
ne nos refoue: cuius sol
tempna celebramus, p̄
eundem dominū nostrum
ih̄m. **adsumman mulam**

Dier natus est
nobis et
us datus est
nobis cuius
impe rium super humerum
eius et uocabitur nomen eius

magni consilij auge lus **ps** Lau
tate domino canticum nouum E uo uat

Concede q̄s ampc d̄s **or**
ut nos unigeniti filij
tui noua p̄ carne natiuitas
liberet quos sub peccati uigo
uetusta seruitus tenet. **pe**
Hoc sciat ip̄lus meus
nomen meum in die illa:
quia e go ip̄e qui loquebar
ecce assum. Quam pulchri
sup̄ montes pedes annūcia
tis bonum: p̄dicantis salute
dicentis syon. regnabit d̄s
tuus. Vox speculacorum tuor
Leuauerunt uocem simul
laudabunt: quia oculo ad o
culum uidebunt cum conuer
terit syon. Gaudete et laudate

simul deserta ierlm: quia co-
solatus est dñs pplm suum.
reuenit ierlm. parauit dñs
brachium scm suu: in oculis
omniu geniu. Et uidebunt
omnes fines terre salutate dei.

Dres: Multipharie adhe-
b. multisq; modis olim lo-
quens deus patrib; in pphs.
nouissimo uero dieb; istis
locutus est nobis in filio. que
constituit heredem uniuerso-
rum. per que fecit et secula.
Cui enim sit splendor glorie.
et figura substantie eius por-
tansq; omnia uerto uertus
sue: purgatione peccator; facies
sedet adexteram maiestatis
in cælis tanto melior an-
gelis efficitur. quanto differre
eius pulis nomen heredita-
uit. Cui tui dicit aliquando
angelus: filius meus es tu.
Ego hodie genui te: Et rur-
sum. Ego illi in patrem. et
ipse erit michi in filiu. Et cu
uenerit introducit primogeni-
tum: in orbem terre dicit. I-
erlm. et cum omnes angel
et angelos quidem dicit.
Et in facie angelos suos spe-
et ministerios suos flamma
nari. ad filium autem.
Andreas tuus exis in idem

seculi: iurga ciuitatis ier-
regni tui. Dilexisti iusticia et
odisti iniquitatem ppterca un-
xit te deus tuus: oleo le-
ticie p participib; tuis. Et tu
in principio dñe terram fun-
dasti: et opera manuu tuar;
sunt celi. Ipsi peribunt tu au-
tem pmanebis: et omnes
ut uestimentu ueteraliter.
Et uelud amittum muta-
bis eos: et mutabuntur.
Tu autē idem ipse es. et an-
ni tui non deficiunt. **62**

Dilectum omnes fines
terre salute re ce et nol
bitate de omnis
Vocum tra
to
salute re su um ante amplexu
genuum et uelut
ad uelut
es. cancellatus illuxit no

dei: et eiebat omnes uende
tes et ementes in templo. et
mensas numularioru et ca
thedras uendenciu columbas
euerit. Et dicit eis. Scriptum
est: domus mea domus oraci
onis uocabitur. Vos autē fe
cistis illam speluncam latronu.
Et accesserunt ad eum ceci et
claudi in templo: et sanauit
eos. Videntes autē principes sa
cerdotum et scribe mirabilia
que fecit. et pueros clamātes
in templo. et dicentes osanna
filio dauid: indignati sunt et
dixerunt ei. Audis quid illi
dicunt? Ille autē dicit eis. Vna
numquā legistis. quia ex ore
infanciu et lactenciu profusa
est laudem: Et relictis illis: a
iit foras extra ciuitatem ibi
mansit.

Off. *Sepe spera ui
domi ne dixi tu es de us me
us in ma nibus tuis tem. pora
O blatis qs dne pla Se
care muneribus et acut mea
as nos defende pculis. p. co
um invocarem exaudisti me de us
ultate me e in tribulatio de di*

*exaudi me miserere michi domine
et exaudi orationem*

Domine deus ut illius sal
taris capiamus effectū: cum
phet misteria pignus accepit.

Ascendat ad te pces nre
et ab omnia tua cuncta repelle

Remiscere mihi nequicia
seruacionum tua cum domine et n

seruacionum tua cum domine et n

seruacionum tua cum domine et n

seruacionum tua cum domine et n

seruacionum tua cum domine et n

seruacionum tua cum domine et n

Ascende domine letam animā
et oras nras qs dne de cel
menter exaudi: et con

tra cuncta nobis aduersari
cia dextera tue maiestatis

ad diebus illis. **Exodi** tence.
dixit dñs ad moysen. Ascen

ad me in mo se et esto ibi
daboq; duas tabulas lapideas.

et legem ac mandata que
scripsi in coraeas filios israhel.

Surrexit moyses et posuit

minister eius. Ascendensq; mo
 yses in monte dei: senioribus
 ait. Expectate hic: donec re
 uertamur ad uos. Habetis
 aaron et ur uobiscum: si quis
 natum fuerit questionis refe
 retis ad eos. Cum ascendiss; mo
 yses opuit nubes monte:
 et habitauit gla dñi sup sy
 nai. tegens illum sex diebus.
 Septimo autem die: uocauit
 eum de medio caliginis. Erat
 aut species glorie dñi. quasi
 ignis argens sup uertice mo
 tis: in conspectu filioꝝ isrl.
 Ingressusq; moyses in mediũ
 nebule: ascendit in monte.
 Et fuit ibi quadraginta dieb;
 et quadraginta

Tribulatio
 nes cordis me i dilatare sunt
 necessitatibus me is eri pe
 ne to mi ne
 te humili
 tatem me am et labo
 rem meum et
 dimitte uanitatē meam

Deuotionem ppli sui
 q̄s dñe benignus in
 de: ut qui p abstinenciã ma
 cerantur in corpore p fructu
 boni operis reficiantur in m
 dieb; illis. Venit **Exodi** te
 helyas in berfabee uidea et
 misit ibi puerũ suũ: et per
 rexit in desertum uiam unius
 diei. Cumq; uenisset et sed
 subter unã uimperum: per
 uit anime sue. ut moreretur
 et ait. Sufficit michi dñe:
 tolle animã meam. Nõ enim
 melior. sum: quam patres
 proiecitq; se et obdormiuit
 in umbra uimperi. Et ecce
 angelus dñi tetigit eum
 dixitq; illi. Surge et comede.
 Respexit et ecce ad caput
 subanericũ panis: et uas
 que. Comedit ergo et bibit
 et rursum obdormiuit. Re
 uersus q; est angelus dñi
 sedo: et tetigit eum dixitq;
 illi. Surge comede: grandis
 enim tibi restat uia. Qui cum
 surrexisset: comedit et bibit
 et ambulauit in fortitudine
 tibi illius quadraginta die
 et quadraginta noctibus:
 q; ad montem dei oreb.

De necessitatibus me

1 4 5 6
 1015 2015 3015 4015 5015

get a crimine et celestis reme
di faciat esse consortes p. **51**

Ad esto supplicationibus tuis
omnipotens deus ut qui fiduciam spe
rante pietate indulges: con
suecte tue tribue benignus
effectum.

Tibi dixit cor me **p. 52**

um questum unicum tuum unicum tu

um domine requiram ne auertas fa

ciem tuam a me **p. 53**

minatio mea et salus mea **S. v. v. a. e.**

Perfice quod domine benignus **coll**
magnus in nobis obser
uante tante subtiliori: ut q
te auctore facienda cognouim
te operante impleamus p.

Ad diebus illis factus **regu**
est sermo domini: ad heliam tes
biten dicens. Surge et uade
in sarepta sydoniorum: et ma
nebis ibi. Precepi enim mulieri
uidue: ut pascat te. Surrexit
et abiit in sarepta. Cumque
uenisset ad portam ciuitatis:
apparuit ei mulier uidua col
ligens ligna. Et uocauit ea
dicens. Da michi paulu
m. Quia uale ut bibam.
Et ait illi. Affertur

post tergum eius: dicens. Af
fer michi obse
cellam panis in manu tua
Que respondit. Vixit di
tuus quia non habeo panem
quantum pugillus capere
farine in ydria: et paru
m lechito. Et colligo duo lig
na. ut ingrediar et facia
michi et filio meo: ut come
damus et moriamur. At qu
helias ait. Noli timere. Quia
uade et fac sicut dixi. Ve
rumptamen michi primum
fac de ipsa farinula suber
ricium panem paruulum et affe
ad me: tibi autem et filio tuo
facies postea. Hec autem dixit
dominus deus israel. ydria farine
non deficiet. Nec lechitus olei
minuetur. usque in diem qui
daturus est dominus pluuiam
super faciem terre. Que abi
it et fecit iuxta uerbum helie
Et comedit ipse et illa: et
domus eius. Et ex illa die
ydria farine non defecit. et le
chitus olei non est minimus
iuxta uerbum domini. quod lo
cutus fuerat in manu helie.
facta cogitatu. **Et sic v. p. die cursum.**
Quil: locutus est ihc
ad turbas: et ad discipulos
suos dicens. Surget carch

morti: se derunt scribe
 et scribi fecerunt. Omnia ergo
 que unquam dixerint uobis
 seruate et facite: scdm uero
 opera uiciorum nolite facere.
 Non enim et non faciunt
 aut onera graui
 et importabilia et imponunt
 humeros hominum: digito
 aut suo nolunt ea mouere.
 Omnia uero opa sua faciunt
 ut intrantur ab hominibus.
 Dilatant enim phylacteria
 sua: et magnificant sump-
 tus. Amant enim primos recu-
 bus in cenis, et primas ca-
 thedras in synagogis et sa-
 lutationis in foro: et uoca-
 ti ab hominibus. Vos
 autem nolite uocari rabbi.
 Unus est enim magister ur:
 omnes aut uos fratres estis.
 Et patrem nolite uobis uoca-
 re super terram. Unus est enim
 pater ur qui in celis est.
 Nec uocemini magistri: quia
 magister uestri unus est xpc.
 Cui maior est urm: ex utro mi-
 nister uester. Cui autem se-
 craliter humiliaberis, et qui
 se humiliauerit
 exaltabitur. **Oratio**

mag nam misereri d' am
 te se to mi ne iniquitatem me
Sanctificatione tuam no-
 bis domine hys mulieris
 tatus opere que nos et atri-
 nis purget uicis et ad
 na dona p **Oratio**
 ducat. **Oratio** **Oratio**
 rabi u a tu a letia bar et
 ca bo in te **Oratio**
 ai e illi me **Oratio**
 digni muneribus fac nos
 tuis obedire mandatis **Oratio**
Otopione domine sup
 aombus nris et animarum
 nraz medita lan quibus
 ut remissionem pepta in tua
 semp benedictione letemur.
Detorelignas me **Oratio**
 mine de us me us no disceda
 a me in cenis me dicit
 os mi ne **Oratio**
Domine **Oratio**
 te nos in qua

me de mi ne secundus